



Til foresatte med barn født 2018

## Velkommen til Døli skole!

Vi er glade for å treffe høstens skolestartere. Det er alltid like spennende å bli kjent med alle barna og deres foresatte.

Døli skole ønsker å legge til rette for at skolestarten skal bli så god som mulig. Målet er å sikre helhet, samarbeid og en meningsfull sammenheng mellom barnehage og skole, samt ivareta en trygg og god overgangsprosess for barn og foresatte. Dette gjør vi gjennom kommunens plan «*Fra eldst til yngst*».

Hva	Innhold	Dato	Deltagere fra Døli
Foreldremøte	Informasjonsmøte om skole og SFO for foresatte.	<b>Torsdag 4. april</b> 17.30-18.30	Avdelingsleder 1.-4. trinn og avdelingsleder SFO
Fra eldst til yngst 1	Skolestartere med foresatte deltar på felles samling hvor målet er å bli bedre kjent. Ulike stasjoner i gymsalen.	<b>Onsdag 17. april</b> 17.00-18.00	Avdelingsleder 1.-4. trinn, rektor, spesialpedagoger og miljøterapeuter
Fra eldst til yngst 2	Skolestartere med foresatte får informasjon om SFO. Barna øver på oppstilling og rutiner på SFO, har ulike aktiviteter og utelek.	<b>Tirsdag 7. mai</b> 17.00-18.00	Avdelingsleder SFO, baseledere SFO, fagarbeidere SFO, avdelingsleder 1.-4. trinn
Fra eldst til yngst 3	Skolestartere har samling og ulike aktiviteter sammen i klasserommet med lærerne, og leker i et «friminutt» på skolen. Ta med matpakke og drikkeflaske 😊	<b>Fredag 7. juni</b> 09.00-11.30	Rektor, kontaktlærere og fagarbeidere på neste års 1. trinn og spesialpedagoger
Første skoledag	I gymsalen blir elevene ønsket velkommen av rektor, før vi roper opp alle klassene. Deretter blir elevene med lærerne til klasserommene.	<b>Mandag 19. august,</b> 09.30	Rektor, avdelingsleder 1.-4. trinn, kontaktlærere og fagarbeidere
Foreldremøte	Det avholdes foreldremøte i gymsalen ca. kl. 10.00.		

### Oppmøtested:

Hovedinngangen/gymsalen på Døli skole

Ta kontakt med skolen dersom du har spørsmål: [Doli.skole@ullensaker.kommune.no](mailto:Doli.skole@ullensaker.kommune.no)  
Telefonnummer 45875696

Vi gleder oss!

Med vennlig hilsen

Anne Kristine Skyrud  
Avdelingsleder 1.-4. trinn

Kjet M. Dang  
Rektor